
—  37  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-7-2009 5a Serie speciale - n. 86

 PROVINCE

    PROVINCIA DI LECCE 

       Bando di incanto pubblico  

        



—  38  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-7-2009 5a Serie speciale - n. 86

  



—  39  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-7-2009 5a Serie speciale - n. 86

  



—  40  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA24-7-2009 5a Serie speciale - n. 86

  

  Il dirigente ufficio appalti: 
   Sergio Martina 

  TC-09BFE11128    (A pagamento).   

   AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

       ESTRATTO BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA  

        STAZIONE APPALTANTE: Amm.ne Provinciale di Vibo Valentia, Stazione Unica Appaltante, Via C. Pavese 
tel. 0963/997378 Fax 997282. OGGETTO: Servizio di ordinaria e straordinaria manutenzione pubblica illuminazione nel comune 
di Tropea. PROCEDURA DI GARA: Aperta ai sensi dell’art.55 del D.Lgs n.163/2006 e smi, da esperire ai sensi dell’art. 82 lett. 
 b)  del citato Decreto, secondo il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, con aggiudicazione ai sensi 
dell’art.86 c.1 ed applicazione dell’art.124 c.8 del D.Lgs n.163/2006 e smi; Importo a base d’asta: Euro. 38.937,60 - per ciascun 
anno Euro. 19.468,80; TERMINE DI PRESENTAZIONE E DATA DI APERTURA DELLE OFFERTE: Termine presentazione 
offerte 11.08.2009 alle 12,00; Apertura offerte ed esame documenti: seduta pubblica presso sede Amministrazione sita in via 
C. Pavese alle 10,00 e seguenti del 12.08.2009; CONDIZIONE E REQUISITI PER PARTECIPARE ALLA GARA: Requisiti 
di ordine generale assenza delle cause di eslcusione previsti dall’art.38 del Dlgs n.163/2006 e smi; Requisiti di ordine tecnico 
- art. 39,41,42 DLgs n.163/2006; DURATA DEL CONTRATTO: anni 2. ll bando e disciplinare di gara sono disponibili sul sito 
www.provincia.vibovalentia.it, sul sito della Regione Calabria e sul sito del Comune di Tropea. 

     Il Dirigente :    Dott.ssa Edith Macrì 

  T-09BFE11255   (A pagamento).

     AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

       ESTRATTO BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA  

        STAZIONE APPALTANTE: Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia, Stazione Unica Appaltante,Via C. Pavese 
tel. 0963/997378 Fax 997282. OGGETTO: Lavori di recupero Palazzo Carullo 1° lotto funzionale - comune di Stefanaconi. 
PROCEDURA DI GARA: Aperta, ai sensi dell’art.3 c.37, art.55 c.5 e art.11 del D.Lgs.163/06 e smda esperire ai sensi del-
l’art.82 c.2 lett.  a)  del citato Decreto; CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, determinato mediante ribasso 
sull’elenco prezzi posto a base di gara, con l’applicazione dell’art.122 c.9 e art.86 c.1 del citato decreto legislativo n.163/2006 


